Imperatorem fratrem suum vt ij duo quoque potentissimo Turcarum Cesari sint futuri boni amici et vicini, Hanc vero Serenissimus dominus rex noster medio et opera dominationis vestrę apud potentissimum Cesarem præfatum cum ordine et commoditate fieri posse autumat, pro ea qua ipsa penes eum pollet autoritate. Quesiuit ex eis Ibrahim, Quo ordine via et modo illa cum Turcarum Cesare fieri deberet? Responderunt Nuntij. Habemus commissio- nem a Serenissimo domino rege nostro vt omnia quę licita et conuenientia sunt ex consilio et directione dominationis vestrę faciamus cum hactenus rex noster nunquam inimicatus fuerit Cesari nec Cesar Regi nostro, Et nobis etiam videtur dominationem vestram in hac legatione bene ordinanda et perfi- cienda bonum modum et ordinem mediaque vtrique parti iusta et tolera- bilia reperire posse. Petijt autem Ibrahim a Nuntijs vt ipsi indicent modum talem per quem hec fieri posse arbitrentur. Nuntij repetierunt priora nem- pe quod iniunctum esset eis, vt omnia licita et congrua facerent ex nutu et arbitrio dominationis sue. Ad quę respondit Ibrahim. Cesar Turcarum quę armis et potentia sibi subiecit, Rex vester sibi quoque subdidit, vosque nihilominus mittit ad tractandam bonam viciniam et amicitiam quę inter se dissident, mihi que modum plane nullum patefaciunt cum quo vobis con- sulam. Responderunt Nuntij. Diximus ante quod Serenissimus Rex et do- minus noster in ijs quę sibi bello acquisiuit nihil occupauit Castra et loca in manibus Cesaris Turcarum existentia, Sed credimus dominationem vestram in ijs bonum ordinem et modum reperire posse, modo voluerit. Ibrahim. Existimo vos habere instructionem a domino vestro in qua proculdubio habetis sub qua conditione et quo pacto debeatis illam tractare vel assu- mere, Modum tamen hunc reperiri posse opinor si rex vester Hungaria cedere voluerit. Responderunt Nuntij. Cum dominatione vestra nobis nihil est disputandum, Sed si dominatio vestra cupit intelligere quo pacto illa tractari possit, recensebimus. Ibrahim. Placet vt dicatis. Nuntij. Serenissi- mus rex et dominus noster amicitiam hanc non ad duos vel tres duntaxat annos atque eo pacto querit, vt illa leui quopiam rerum euentu irritetur aut renuntietur, sed quod illa ad iustum aliquod tempus maneat et perduret. Hancque bene fieri posse crederemus, si Cesar Turcarum Castra regno Hungarię ablata et per ipsum Cesarem occupata restituat, Nam quousque Cesar hec in manibus suis habebit prouintię Serenissimi domini regis nostri adiacentes et conterminę nullam pacem firmam inter se habere poterunt, sed vtrinque se perdent, et sic illa amicitia et bona vicinia neuitquam durabit